
UCHWAŁA NR XXV/337/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wejherowskiemu 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, 1378), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/328/2021 Rady Gminy Wejherowo z dnia 31 marca 2021r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Wejherowskiemu, § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udziela się Powiatowi Wejherowskiemu pomocy finansowej do wysokości 715 000,00 zł 
(słownie: siedemset piętnaście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację, w roku 
2021, inwestycji na następujących drogach powiatowych, położonych na terenie GminyWejherowo: 

1) 1401G Wejherowo- Gniewowo- Zbychowo- Reszki w miejscowości Gniewowo; 

2) 1402G Nowy Dwór Wejherowski - Zbychowo w miejscowości Zbychowo; 

3) 1452G Gościcino- Kochanowo w miejscowości Gościcino”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34918DB-47FA-4BE0-AF6B-46A8D4AA5DBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2


